安徽国防科技职业学院文件
院就〔2016〕3号
[image: image1.png]

关于2014级学生顶岗实习及预就业单位
双选会安排的通知
为做好2014级学生顶岗实习及预就业工作，经与各系协商沟通，现将2016年双选会安排如下：

一、双选会场次安排

学生顶岗实习及预就业双选会安排情况一览表

	序号
	场次
	计划举办时间
	参会企业要求

	1
	第一场
	5月29日（星期日）
	以管理类专业为主，主要面向安徽国防军工系统的企事业单位及校友所办企业。

	2
	第二场
	6月15日（星期三）
	综合类双选会，主要面向安徽国防科技职教集团成员单位及六安本地企事业单位。

	3
	第三场
	10月30日（星期日）
	以汽车和信息类专业为主，主要面向省内外经考察确认的部分优质企业。

	4
	第四场
	11月13日（星期日）
	以机械和机电类专业为主，主要面向省内外经考察确认的部分优质企业。

    二、几点说明

1、每场双选会的上午为参会企业人员报到及校企深度合作洽谈时间，下午为参会企业人员与学生对接双选时间。

2、各系联系落实的企业原则上要纳入学院双选会，由学院统一组织。各系如需举办小型专场双选会，请提前将专场双选会方案报就业办批准。

3、各系联系落实的企业名单，请于5月20日前报就业办，注明参加双选会场次意向，由就业办根据各场次双选会企业报名数量、准入条件及学院接待能力，与相关系商量确定参会企业名单及参会场次。

三、工作要求

1、各系及相关单位要高度重视2014级学生顶岗实习及预就业单位开发工作，加大对外联系力度，力争更多、更好的优质企业来校参加双选会。

2、各系须将本文件精神和今年双选会的场次安排及企业招聘信息宣传到2017届每一位学生，动员其按照相关规定，积极参加学院组织的双选活动。

3、各系要做好校企合作洽谈工作与接待服务工作。
2016年3月30日